

Protihlukové dveře na Stomatologickou kliniku, Kateřinská 32, Praha 2

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební opravy	Objednatel:	1.LF UK, Praha 2	IČ/DIČ:	00216208 / CZ00216208
Druh stavby:	Dvojité dveře /zvukové neprůzvučné/	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 2	Zhotovitel:	Stavby - Zadák	IČ/DIČ:	12528242 / CZ5603140092
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	18
JKSO:		Zpracoval:	Miroslav Zadák	Datum:	27.07.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	17 616,70	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	24 651,06	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	10 209,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	2 581,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		1 147,61						
ZRN celkem		56 205,38	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	56 205,38
Základ 21%	56 205,38	DPH 21%	11 803,13	Celkem včetně DPH	68 008,51

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební opravy	Doba výstavby:	Objednatel:	I.LF UK, Praha 2			
Druh stavby:	Dvojité dveře /zvukově neprůzvučné/	Začátek výstavby:	Projektant:				
Lokalita:	Praha 2	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Stavby - Zadák			
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	Miroslav Zadák			
C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Cenová soustava
	31	Zál. podpatky a volné				1 689,56	
1	317121101R00	Osazení překladu světlostí otvoru do 105 cm	kus	4,00	175,01	700,04 RTS I / 2019	
2	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V	kus	4,00	247,13	988,52 RTS I / 2019	
	34	Stěny a příčky				5 142,00	
3	342046141R00	Příčka SDK II, 155mm, ocel. kce, 2xopl.	m2	1,50	1 572,00	2 358,00 RTS I / 2019	
4	59591046	Deska Knauf Silentboard GKF 1250x2000x15	m2	6,00	464,00	2 784,00 RTS I / 2019	
	61	Úprava povrchů vnitřní				9 825,00	
5	612425931R00	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	15,00	655,00	9 825,00 RTS I / 2019	
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 431,77	
6	630300010RAA	Vybourání a úprava podlahy mezaninou	m2	0,84	2 894,96	2 431,77 RTS I / 2019	
	64	Výplně otvorů				12 490,00	
7	642952110RU5	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	6 245,00	12 490,00 RTS I / 2019	
	766	Konstrukce truhlářské				10 988,10	
8	766661122R00	Montáž dveří do zárubně otevíracích 1kr. nad 0,8 m	kus	2,00	653,00	1 306,00 RTS I / 2019	
9	611601213	Dveře vnitřní RAL Elegant plně 1kr. 90x197 cm,	kus	2,00	4 820,00	9 640,00 RTS I / 2019	
10	998766102R00	Presun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,04	1 114,00	40,10 RTS I / 2019	
	784	Malby				1 343,00	
11	784125412R00	Malba tekutá, Jupol, bílá, bez penetr, 2x	m2	20,00	70,19	1 403,80 RTS I / 2019	
12	784151301R00	Penetrace podkladu hmotou 1 x	m2	20,00	22,01	440,20 RTS I / 2019	
	94	Lešení a stavební výtahy				641,94	
13	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00	106,99	641,94 RTS I / 2019	
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				10 048,50	
14	952901111R00	Vytíštění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	87,00	115,50	10 048,50 RTS I / 2019	
	6	Presuny suti				1 107,51	
15	998011002R00	Presun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,72	291,50	501,09 RTS I / 2019	
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,59	305,50	179,99 RTS I / 2019	
17	979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	0,59	123,00	72,45 RTS I / 2019	
18	979999999R00	Poplatek za skládku	t	0,59	600,96	353,98 RTS I / 2019	

Celkem:

56 205,38